
  Città di Nichelino
Provincia di Torino

 AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Politiche Sociali

Codice 029

Determinazione  N°   1826   del    22/09/2021

_______________________________________________________________________________________________

OGGETTO:  Avviso pubblico per individuazione di soggetti disponibili a gestire sportelli informatici e attività 
di promozione/supporto sul territorio nell'ambito delle Pari Opportunità – Nomina Commissione

_______________________________________________________________________________________________

 IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con Determinazione della Posizione Organizzativa n. 1657/029 del 24.8.2021 è stato approvato lo 
schema di Avviso pubblico  e la relativa modulistica per l'individuazione di soggetti disponibili a gestire 
sportelli informatici e attività di promozione/supporto sul territorio nell'ambito delle Pari Opportunità;

- l'Avviso e la relativa modulistica sono stati pubblicati sul sito del Comune di Nichelino nella sessione 
“Amministrazione Trasparente” dal 26.8.2021 e per quindici giorni consecutivi;

- il termine di scadenza per la presentazione delle domande  era stato fissato per le ore 12,00 del giorno 
10 settembre 2021;

Preso atto che, entro il termine fissato, sono pervenute n.ro 2 (due) domande e precisamente:

- Associazione S.I.D.E.O. Onlus – prot. n. 33297 del 6.9.2021;
- Il Giglio – Associazione di genitori ed adulti disabili – prot. n. 33724 del 8.9.2021;

Ritenuto necessario procedere alla nomina della Commissione preposta alla selezione delle proposte 
progettuali pervenute;

Dato atto che all'interno dell'Ente possono essere individuate figure professionali in possesso dei requisiti 
necessari alla valutazione delle attività e progetti presentati per l'avviso in oggetto;

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione dell'Avviso in oggetto come segue:

- Presidente: dott. Giovanni Carlo Franchino – Dirigente Area Servizi alla Persona della Città di 
Nichelino;



- Componente: dott.ssa Isabel Secchi – Responsabile Ufficio Politiche Sociali della Città di Nichelino;
- Componente: sig.ra Rosalia Ferrara - Istruttore Amministrativo Politiche Sociali della Città di 
Nichelino;

Svolgerà le funzioni di segreteria e stesura verbali la sig.ra Rosalia Ferrara;

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 76 del 30 dicembre 2020 con il quale sono stati conferiti gli 
incarichi dirigenziali, ivi compreso quello del Segretario Generale, fino a fine mandato dell'attuale 
amministrazione;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 30.03.2021 con la quale è stato approvato il 
Bilancio Unico 2021-2023;

Visti:
- il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con il Decreto Legislativo n. 267 del 
18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- il vigente Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il Decreto Legislativo n. 118 del 23 Giugno 2011 modificato e integrato dal D.Lgs. 126/2014;
Atteso che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità tecnica del medesimo, ai sensi 
dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) Di costituire la Commissione preposta alla valutazione dei progetti dell'Avviso citato in premessa, 
nominando i seguenti dipendenti esperti, in possesso di pertinenti curricula, depositati agli atti d’ufficio e 
pubblicati sul sito Istituzionale dell'Ente nella Sezione “Amministrazione trasparente”, come segue:

- Presidente: dott. Giovanni Carlo Franchino – Dirigente Area Servizi alla Persona della Città di 
Nichelino;

- Componente: dott.ssa Isabel Secchi – Responsabile Ufficio Politiche Sociali della Città di Nichelino;
- Componente: sig.ra Rosalia Ferrara - Istruttore Amministrativo Politiche Sociali della Città di 
Nichelino;
Svolgerà le funzioni di segreteria e stesura verbali la sig.ra Rosalia Ferrara;

2) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione 
“Amministrazione trasparente” ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

3) Di dare atto che il Responsabile del procedimento è il dott. Giovanni Carlo Franchino – Dirigente 
Area Servizi alla Persona della Città di Nichelino.

 

codice CIG  

    

Sottoscritto il  22/09/2021

 

                                               IL DIRIGENTE



F.TO FRANCHINO GIOVANNI
Copia conforme all' originale.


